

Forår 2019

NORD	SYD
N2 - STRØBY EGEDE området øst for Stevnsvej. Kystvejen til og med Nimgårdsvej	S2 – FRØSLEV OG HØJERUP Fra Frøslev i Vest over Stevns Landevej indtil St. Heddinge byskilte og mod Tommestrup til klinten, Renge inklusiv. Højerup Rødvigvej indtil Ll. Heddinge, og Tornebjergvej indtil Havnelev
N3 - STRØBY EGEDE begge sider af Stevnsvej, Ellebovej Dalvej, Vangevej, Vindspinderive	S8 – SYDSTEVNS Lund, Lyderslev, Gevnø, Boestofte, Havnelev, Skørpinge, Lille Heddinge. Vejene Møllehøjvej, Skørpingevej, Broveshøjvej og Korsnæbsvej indtil før Højerup
N5 – SOMMERHUSOMRÅDET Garderhøjen m/sideveje til og med Uglemosevej	S5 – RØDVIK VEST Havnelev Enghave, Mælskifterne, Stuvn, Strandgabsvej til og med Nordvangen
N6 – SOMMERHUSOMRÅDET fra Uglemosevej til og med Strandvejen	S6 – RØDVIK MIDT Fra Strandgabsvej indtil Nordvangen i vest og indtil Skørpinge Mark i øst
N7 - SOMMERHUSOMRÅDET fra Strandvejen til Lendrumvej	S7 – RØDVIK ØST Fra Skørpinge Mark i vest. Thorsvænge og området øst for Rødvigvej/Østersøvej
N8 – SOMMERHUSOMRÅDET fra og med Lendrumvej til Nimgårdsvej	S4 – HOLTUG OG SIGERSLEV Hærvejen indtil Tommestrup, indtil St. Heddinge byskilt. Bredelykkevej, Råbyvej, Gjorslev og ud til kysten ved Præsteskovvej
N4 - STRØBY EGEDE området vest for Stevnsvej	S3 – MAGLEBY OG KLIPPINGE Kysten ved Bøgeskovvej til den gamle kommunegrænse mod Klippinge. Hestekovvej indtil bæk. Seinhuusvej og Kirkeskovvej derfra og til Rødvigvej
N1 – STRØBY, VARPELEV og omegn	S1 – ARNØJE OG HELLESTED Nordsiden af Stevns Landevej til Morreskovvej. Slågårdsvej og Pilehavevej indtil Frøslev. Kongeskovvej. Skovvejen og Eriksstrup. Kirkeskovvej indtil Seinhuusvej. Arnøje og Hellested indtil gamle og nuværende kommunegrænser
N9 - HIMLINGØJE, ENDESLEV, VRÅBY, SKROSBJERG, LL. LINDE	S9 – ST. HEDDINGE VEST Fra jernbanen og ud til Rødvigvej
N10 - ELVERHØJ, VALLØBY, ST. TÅRNBY, LL. TÅRNBY	S10 – ST. HEDDINGE ØST Øst for banen, indenfor byskiltgrænsen og syd for Bjælkerupvej / Sigerslevvej
N11- HÅRLEV, LYSTRUP, AMMERUP	S11 – ST. HEDDINGE NORD Bjælkerup. Sigerslevvej indenfor byskilt

Er dit haveaffald ikke afhentet i henhold til planen? – så ring til:
Stevns Kommune: 56 57 57 57

Der er i alt 22 områder: 11 i nord og 11 i syd.